- M i c.
bvum Conventum Zaflovie fundandum liberaliter pr(?lg;nc
* Cum enim vidiflet alios tam beneficis manlb“slfua ;’ums
, lonem fymbola contuliffe, eorundem exemplum
Fm ." o S y ) 1 | tos
sadin, fecuturusde gh; 4 DEOQ conceflis facultatibus mille q”}?ff;nos

Ordjﬁt’ng i?i
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florenos pro pii operis juvamine addidit ; etenim ex utroque Sta-
tu tam Ecclefiattico, quam Politico fuére complures, qui effitim
difcuperent Ordinem noftrum Moravie implantari. Aéa:Do-
nationis nunc profero, paucis omifsis in media pagina ex arden=

tiore zelo contra quosdam acerbiuis prolatis
Lgo Wenceslaus Adlexins Neépaner, Sanitiffimi Domini No-
firi Notarits, Regni Hungarie Prapofitus Infulatus de Béen, p. ¢.

Civitatis Wiscovienfis, in Marchionatu Moravie [ita, Parochus €5
Decanus Foraneus,

Confiderando illam parabolam Luce 16. capite de Villico,
#agnovi, me effe eorum, que mibi DEUS largitus eff, adminiftyato-
rem €5 difpenfatorem, edque expendere non aliter debere , quam
juxta Domini DEI noffri voluntatem ¢§ honorem ; €5 tamen in
die 1udicii non tantiom malorum commiforum, [ed etiam bonorum
per negligentiam omifforum CHRISTO Fudici exallam rationem
veddendam. Summe proinde %} cure, ne quid mali admittam,
wel quid boni omittam. Et cum proprie de panperibus probis ¢§
Sanitis logui videatur CHRISTUS, quia fiilicet fape tales fint pan-
peres, nimirtim pauperes cenfi , fed divites fenfu., gratid €5 [piritn,
idgue ne putent [ divites beneficium dare, fed potius accipere ab
ejusmodi pauperibus dando nummum, ut recipiant calum; fiquidem
panperum calum eft , non tantiom quod ipfi eo potiantur, fed guod
€5 ipf alios, fiilicet benefaltores fuos eodem introducant, unde
wterna tabernacula pauperibus in CHRISTO conflituta funt, inqua
poffant recipere eos, qui hic ipfis amice de bonis, qua funt Domiini-
ca larginntur. Hoc igitur modo wolens in aterna recipi taberna-
cula, €5 amicos mibi facere CHRISTI pauperes probos, €5 fanétis
eorum precibiis adjuuvari €6 perpetuis facrifitiis ; ftatui in Domino
de bonis illis , que Altiffimus largitus eft mibi ad bene cum_ el
negotiandum mille quingentos florenos Admodum Reverendis Pa-
tribus Trinitavits Difealceatis de Redemptione captivornm. in fub-

fidium ¢§ meliorem fuftentationem in Zaffova Dominii Roznovien-
[is Hnftrifimi Domini Francifii Ludovici Dynafte de Z:erotm
Marchionatiis Moravie Eisdem numerare , & donare ﬂat:m. ac a
Sua Sacratiffima Majefiate Cafarea dicti Iflzﬁrfﬂ?m: Fundgﬁo (Al
eis falla in ditto loco ¢5 Ecclefra Dive Matris M_AR‘M:‘ m:mczi!::
clare fuerit approbata, ¢ accepta. Providens inde non tantum
incrementum Glovie Sanitiffime TRINITATIS, ut & CHRISTI
DEI Matris, [ed etiam [alutis animaram . . . . Redemptio
captivorum etiam facilins fuccedet , wbi circumjacens populus debite

Ececcecece fuerik
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1732¢  fyerit inflructus, quanti momenti [it Redemptio Captivory,
quam charum €5 acceptum. opues Sancliffime TRINIT 47,
non San'tiffime DEI Matri, ut proinde credam Sfermi ’

ime

ts

nee
s A mp hie

modo impenfa fore Sanififfime TRINITATI gratiffima, ¢g lil:
animae mee yﬁlﬁmﬂ- Et chm per diflos Patres plures in o, Mﬁu
chionatu de captivitate illa crudeli liberati dudum anbel "

. dt’).q”t
DEUS quempiam Fundatorem fuftitaret, qui eos huc ,',,hod;;:

ret, ut erga eos gratitudinem teflari poffent , fed etiam €04 adlye
in captivitate exilientes mifericordiam ; videtur eorum wy; Gr

diffima TRINITAS tandem annuiffe, €5 prafatum Hinftrifomun
ad hoc opus grande elqg?[‘:" € r‘ff‘méﬁé’ s ut dubitandum o fit
adgiid dh quod etiam Suam Majeftatem Cafaream difponet , ut Cleyyy,;
tim, mum Annutum largiatur pro augmento Glorie Sancliffime TRy,
TATIS, qua enim dedit velle, dabit etiam perficere. Iy hwins

itague Donationis facla confirmationem, pro meliori in illy [y, fib-

[ifientia €5 fubfidio [pe fatorum Patrum Sigillum ufirale yeyp,

appofui.  Wiscovie die 8. menfis Novembyis, Anni Doy

1722,

(L.S.) Ego Wenceslaus Alexius Necpauer.

Die1s. Nov. X1I. Porro fequenti die nempe in pervigilio San&i Patris

e, Noftri FELICIS VALESII ad cumulum felicis hujus Fundationis

Padatio.  confequenter nova venit acceflio, qua alteri Religiofo ad fuften-
tationem ex perpetuo cenfu fatis erat. Hic Con-Fundator pri-
dem Ordini noftro impensé faverat ; preterquam enim quod
Confraternitatem Sanétiflimae TRINITATIS de Redemptione cap-
tivorum prediis fuis implantaverit, nobis etiam Cacnobium ali-
quod in Moravia conftruere defideravit, Cim vero Comes Zic-
rotinus conatus ejus antevertiflet, ftatuit huic Fundationi auxilia-
trices manus porrigere , eAmque pro viribus fulcire; & reapfe
prettitit ille cumulaté, quod mente conceperat, ut teftantur Funs
dationis Litter®, quas nunc {ubneéto :

Ego Foannes Wenceslaus Przepisky, Eques de Ric/aenézgrg,
Dominus in Evanovitz, Dobromielitz, Zielatovitz, Drzewnsuitsy
Gewitz, ¢ Therefia Veronica Przepisky ejus Dilelta Corjus.

Prafentinm tenore notum facimus omnibus €9 fingnls » 9":"
interefl, aut intereffe poteft , quod inflinétu €5 devoliont ler,:;j
iffimam TRINITATEM induiti, €5 welo propagands ¢ Mdi
1 & Virginis MARIE commoti, ac demique ex tg‘ﬁ’ﬂﬂ jﬂW’; .
$ CHRISTI in captivitate paganorum detentos pro Keveren ;e
Wotts. Ordinis  Difcalceatornm Sanitiffima TRINITA Tis

Agirur de Comedie Zafovie in Meravia condends. 756